


 

Coach clinic powered by Ondřej Balvín 
24. června 2023 

TRENÉŘI 

— ŽAN TABAK - chorvatský profesionální trenér a bývalý hráč, aktuálně hlavní trenér Trefl Sopot z PLK. 
Byl prvním zahraničním hráčem, který hrál finále NBA za dva týmy.  

— LUBOŠ BARTOŇ – bývalý profesionální basketbalista a reprezentant ČR, který se účastnil 17 
šampionátů/ akcí FIBA. Jako asistent trenéra české reprezentace a asistent v Barceloně vloni podepsal 
smlouvu s dalším španělským klubem a aktuálně je asistentem renomovaného trenéra Aita Garcia-
Renesese ve španělské Gironě.  

— TINO JANIKOV – slovenský kondiční trenér působící na FTVS, který začínal ve VSCM USK Praha a 
aktuálně pracuje na pozici kondičního trenéra národních basketbalových družstev ČBF U17 a U18.  

PREZENTACE 

— ZUZANA ŠAFÁŘOVÁ – nutriční expertka českých reprezentací 

  

Certifikovaná špičková 
sportovní výživa 
a potravinové doplňky. 

Funkční sportovní oblečení představuje kolekce vyráběné z vysoce kvalitních a inovativních 
přízí, bezešvou technologií, s využitím Norman Group vlastněných patentů I-SOFT, I-BAND 
a I-CONE. 

PROGRAM 

09:30 - 10:00 Registrace, úvod  

10:00 - 10:45 Strength training for injury risk reduction 
- waist down 

Tino JANIKOV 

10:45 - 11:30 Low post team tactics Žan TABAK 

11:30 - 12:15 Ball pressure Luboš BARTOŇ 

12:15 - 13:15 Oběd  

13:15 - 13:45 prezentace NAMED SPORT + IRONIC Zuzana Šafářova + YOURSPORT.CZ 

13:45 - 14:30 Strength training for injury risk reduction 
- waist up 

Tino JANIKOV 

14:30 - 15:15 Offensive transition Žan TABAK 

15:15 - 16:00 Low post game -  initiation, skills Luboš BARTOŇ 

Hráče a trenéry obléká italská značka kvalitního sportovního oblečení s vysokým výkonem. 


	Coach clinic powered by Ondřej Balvín 24. června 2023
	TRENÉŘI
	PREZENTACE
	PROGRAM


